
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         43 769 461,37 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   32 048 666,63 zł 

b) dochody majątkowe   11 720 794,74 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą     44 272 258,29 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   29 963 971,19 zł 

b) wydatki majątkowe   14 308 287,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B7256B-C80E-4221-B6EB-5813FFD2D0A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 185 417,70 0,00 15 185 417,70 

 80101  Szkoły podstawowe 8 534 647,33 -1 000,00 8 533 647,33 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 562,17 -5 000,00 105 562,17 
  4270 Zakup usług remontowych 240 600,00 4 000,00 244 600,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 772 600,00 1 000,00 773 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 368,00 -5 500,00 8 868,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 424,00 2 500,00 10 924,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 4 000,00 11 100,00 

855   Rodzina 6 104 504,36 0,00 6 104 504,36 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 866 371,36 0,00 3 866 371,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 524,00 -2 000,00 47 524,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 806 337,02 0,00 1 806 337,02 
 90095  Pozostała działalność 215 728,00 0,00 215 728,00 
  4260 Zakup energii 11 034,00 -3 000,00 8 034,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 418,00 8 000,00 94 418,00 

         
Razem: 44 272 258,29 0,00 44 272 258,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B7256B-C80E-4221-B6EB-5813FFD2D0A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonane zmiany w  planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą remontu ścian 
zewnętrznych budynku Zespołu Oświatowego w Borowiu oraz kosztów funkcjonowania stołówki 
szkolnej. 
 
Zmiany w planach wydatków w dziale 855 Rodzina dotyczą prognozowanych kosztów 
funkcjonowania Publicznego Żłobka w Borowiu. 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wprowadzone zmiany  dotyczą wydatków 
ponoszonych na zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Borowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B7256B-C80E-4221-B6EB-5813FFD2D0A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


